— 1 —

北京电子科技学院
院党宣发〔2023〕6 号

关于开展“学‘习’进行时”
——习近平新时代中国特色社会主义思想

知识答题活动的通知

各部门、党支部：

按照《学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育工作方案》安排，自4月17日起，在全院组织开展“学

‘习’进行时”——学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想线上答题活动，现将具体事项通知如下：

一、参加人员

全体教职工（含外聘职工）

二、活动安排

依托问卷星开展线上答题活动，每周一期，答题通道开

放时间为每周一 0：00 至周四 24：00，每个微信账号只能登

录一次，请教职工自行安排时间，通过扫描宣传统战部发放

— 2 —

的二维码或登录指定网址，填写所在部门及个人工号后完成

线上答题。

三、活动要求

请各部门、各党支部高度重视，组织部门全体教职工积

极参加。宣传统战部将每周统计各部门教职工答题活动参与率

及部门平均得分。

学院主题教育领导小组办公室

2023 年 4 月 17 日

分送：各部门。

北京电子科技学院宣传统战部 2023 年 4 月 17 日印发